
UCHWAŁA Nr XIII/111/19
Rady Gminy Działdowo

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr IV/21/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2019 r. poprzez:

1) zmianę w planie dochodów, w ten sposób, że załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/21/18  otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) zmianę w planie wydatków, w ten sposób, że załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/21/18   otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) zmianę w planie zadań  inwestycyjnych  (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r., w ten 
sposób, że załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/18  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały, kwota wydatków  w 2019 r. wynosi 4.258.779,49 zł,

4) zmiany w planie  kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t.,realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r., w ten sposób, że załącznik Nr 8 do uchwały Nr 
IV/21/18  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) zmiany w planie przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2019r., w ten sposób, że 
załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/21/18  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 46.427.463,79zł, z tego dochody bieżące 44.194.098,63zł, dochody majątkowe 2.233.365,16zł,

- wydatki 49.162.619,83 zł, z tego wydatki bieżące 43.144.959,34zł, wydatki majątkowe 6.017.660,49zł.

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 2.735.156,04 zł zostanie pokryty z:

1) kredytów w kwocie 2.300.000 zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 435.156,04 zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wasiak



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan dochodów na 2019 r. po zmianach 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII/111/19 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 18 października 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 195,94 - 500,00 15 695,94 

 75416  Straż gminna (miejska) 500,00 - 500,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 500,00 - 500,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 16 729 242,59 390 541,81 17 119 784,40 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 144 744,00 291 804,00 8 436 548,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 144 744,00 291 804,00 8 436 548,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 765 023,59 98 737,81 863 761,40 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 98 737,81 98 737,81 

  
Razem: 46 037 421,98 390 041,81 46 427 463,79 

 



 
 

 
 

 

Załącznik  Nr 2 

do Uchwały Nr XIII/111/19 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 18 października 2019 r. 

Plan wydatków na 2019 r. po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 449 084,08 -32 000,00 1 417 084,08 

 01008  Melioracje wodne 37 000,00 -24 000,00 13 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -9 000,00 7 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 467 800,00 -8 000,00 459 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -18 000,00 2 000,00 

600   Transport i łączność 5 433 623,04 202 896,33 5 636 519,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 913 564,32 202 896,33 4 116 460,65 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00 -800,00 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 135,93 -600,00 129 535,93 

  4270 Zakup usług remontowych 960 575,26 70 000,00 1 030 575,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 290 593,72 -20 000,00 270 593,72 

  4430 Różne opłaty i składki 56 000,00 -8 000,00 48 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 401 459,41 162 296,33 2 563 755,74 

700   Gospodarka mieszkaniowa 203 410,00 93 000,00 296 410,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 410,00 93 000,00 296 410,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 160,00 13 000,00 26 160,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 160 000,00 

750   Administracja publiczna 5 005 943,16 135 745,48 5 141 688,64 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 6 000,00 49 000,00 

 75095  Pozostała działalność 242 000,00 125 745,48 367 745,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 125 745,48 127 745,48 



 
 

 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 686 461,94 700,00 687 161,94 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 642 901,94 700,00 643 601,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 5 700,00 68 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 000,00 -5 000,00 367 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 15 683 601,81 -28 000,00 15 655 601,81 

 80101  Szkoły podstawowe 11 525 738,40 0,00 11 525 738,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 930 033,53 -3 000,00 6 927 033,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 400,00 3 000,00 40 400,00 

 80195  Pozostała działalność 89 748,32 -28 000,00 61 748,32 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 620,32 -28 000,00 620,32 

852   Pomoc społeczna 2 552 382,00 -30 284,00 2 522 098,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 20 710,00 -5 000,00 15 710,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 696,10 -5 000,00 15 696,10 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 939 237,00 -25 284,00 913 953,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 -20 000,00 15 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 530,00 -5 284,00 35 246,00 

855   Rodzina 12 848 301,00 30 284,00 12 878 585,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 000,00 30 284,00 45 284,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

15 000,00 30 284,00 45 284,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 431 690,06 19 355,34 1 451 045,40 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 119 819,10 149,54 119 968,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 874,50 149,54 24 024,04 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 374 514,50 -776,25 373 738,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 -776,25 23 223,75 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 258 774,00 20 000,00 278 774,00 

  
6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 490 509,26 -17,95 490 491,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 122,79 -494,20 167 628,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 120,00 476,25 39 596,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 056 464,75 -1 655,34 2 054 809,41 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 77 270,03 -2 400,00 74 870,03 

  4190 Nagrody konkursowe 15 460,85 -1 000,00 14 460,85 



 
 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 550,00 -1 400,00 22 150,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 956 260,73 744,66 957 005,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 300,73 744,66 70 045,39 

Razem: 48 772 578,02 390 041,81 49 162 619,83 

         

       

 



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIII/111 /19

Rady Gminy Działdowo
 z dnia 18 października  2019 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r.
w złotych

NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO
REALIZOWANEGO W 2019 ROKU

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2019

PLANOWANE WYDATKI 

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

ROK  W TYM ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
BUDŻ. DOCHODY WŁASNE j.s.t.

KREDYTY

ŚRODKI
POCHODZĄC
E Z INNYCH
ŹRÓDEŁ*

ŚRODKI
WYMIENION
E W ART.5

UST.1 PKT 2 I
3 U.F.P.

L.p. Dział Rozdz. 2019
(VII+VIII+X+ § 6050

XI) § 6060 § 6059

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1  010 01010 Rozbudowa wodociągu w Burkacie 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykup sieci wodociągowej od inwestora
prywatnego 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Wysokiej 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Klęczkowie 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Burszu 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Księżym Dworze 24 100,00 24 100,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa kanalizacji w Kurkach 19 100,00 19 100,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa kanalizacji wRuszkowie 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa kanalizacji w Burkacie 12 800,00 12 800,00 Urząd Gminy Działdowo

E-usługi jako nowoczesne rozwiązania sieci
wodociągowej w Gminie Działdowo

25 000,00 15 000,00 1 500,00 8 500,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Filicach 25 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 25 000,00 336 000,00 351 000,00 1 500,00 0,00 0,00 8 500,00 x

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

2  600 60016
Sołectwo Turza Wielka - rozbudowa
chodnika przy drodze gminnej
wewnętrznej na działce nr 187

21 000,00 21 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Uzdowo- budowa drogi
wewnętrznej na działce nr 390/4 ( drugi
etap)

22 374,60 22 374,60 Urząd Gminy Działdowo

 Budowa drogi wewnętrznej na działce nr
390/4 w Uzdowie 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Przebudowa drogi gminnej nr 187028M
Działdowo-Komorniki 161 000,00 161 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie dokumentacji na budowę dróg
w Burkacie 26 600,00 26 600,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie dokumentacji na budowę dróg
w Wysokiej 25 400,00 25 400,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie dokumentacji na budowę dróg
w Uzdowie 28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Przebudowa dróg gminnych w
miejscowości Burkat 499 139,00 249 584,00 110 868,20 249 555,00 Urząd Gminy Działdowo

Przebudowa drogi gminnej Nr 187024N w
miejscowości Burkat 612 945,81 306 631,81 306 631,80 306 314,00 Urząd Gminy Działdowo

Przebudowa dróg gminnych w
miejscowości Kurki, Gmina Działdowo 1 127 296,33 451 796,33 451 796,00 675 500,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0,00 2 563 755,74 1 332 386,74 0,00 869 296,00 1 231 369,00 0,00 x
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

3  700  70005 Wykup  działki pod drogę w Uzdowie 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 14 000,00 14 000,00 x
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

4  754 75412 Modernizacja  remizy strażackiej w
Petrykozach 342 000,00 342 000,00 342 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie centralnego ogrzewania w OSP
Ruszkowo 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Uzdowo- doposażenie OSP
( zakup pompy szlamowej) 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 342 000,00 35 000,00 377 000,00 0,00 342 000,00 0,00 x
5 801 OSWIATA I WYCHOWANIE

80101 Budowa boisk wielofunkcyjnych  przy SP w
Ruszkowie i Petrykozach 812 048,00 406 024,00 406 024,00 406 024,00 Urząd Gminy Działdowo

Zakup i montaż systemu nagłaśniającego do sali
gminastycznej w Burkacie 45 292,00 26 892,00 18 400,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 857 340,00 432 916,00 406 024,00 406 024,00 x
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

6  900 
90015

Sołectwo Ruszkowo- zakup i montaż lampy
solarnej 11 223,75 11 223,75 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Burkat-zakup i montaż lampy
hybrydowej 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0,00 23 223,75 23 223,75 0,00 0,00 0,00 0,00 x
KULTURA I OCRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

7 921 92195 Zmieniamy nasze otoczenie -utworzenie
rekreacyjnej przestrzeni publicznej w
Księżym Dworze

14 860,00 2 860,00 12 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Zróbmy coś dla siebie i dla
natury!Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej przyjaznej mieszkańcom i
przyrodzie w miejsocowsci Pożary

22 600,00 4 520,00 18 080,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0,00 37 460,00 7 380,00 30 080,00 x
KULTURA FIZYCZNA

8 926

92601

Wykonanie  dokumentacji na budowę
boiska sportowego wielofunkcyjnego w
miejscowości Petrykozy na działce 208

12 500,00 12 500,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie  dokumentacji na budowę
boiska sportowego wielofunkcyjnego w
miejscowości Ruszkowo na działce 132/10

12 500,00 12 500,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0,00 25 000,00 25 000,00 x
O G Ó Ł E M 367 000,00 3 891 779,49 2 562 906,49 1 500,00 1 617 320,00 1 667 473,00 8 500,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenia źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, Rządowy Program na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 
C. Inne źródła

B

B

B



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XIII/111/19

Rady Gminy Działdowo
z dnia 18 października 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t.,realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019
r.

(w złotych)

Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

L.p. Dział Rozdział § przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

1 851 85154 2360 ORGANIZACJA KOLONI 0 0 30 000,00

2 921 92120 2720 RENOWACJA ZABYTKU 12 000,00

3 750 75095 2817
AKADEMIA KOMPETENCJI CYFROWYCH
DLA MIESZKAŃCÓW

0 0 84 000,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

2 900 90017 2650

GMINNY ZAKŁAD USŁUG
KOMUNALNYCH  W UZDOWIE

258 774,00 0 20 000
zakres: 
A. Ścieki: 1m3 x 2,74 x 55 000m3 =150 700
               1m3 x0,80 x 13 550m3 =10 840
               1m3 x4,10 x 5300m3 =21 730
               1m3 x 2,08x 36 300m3 =75 504

3 921 92109 2480 GMINNY OŚRODEK KULTURY I SPORTU W
DZIAŁDOWIE 0 844 460

0

4 921 92113 2480 BIBLIOTEKA-CENTRUM KULTURY GMINY
DZIAŁDOWO 0 422 230

0

5 921 92116 2480 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W
BURKACIE 0 364 245

0

6 921 92116 2480 BIBLIOTEKA-CENTRUM KULTURY GMINY
DZIAŁDOWO

0
182 122

0

7 926 92604 2480 GMINNY OŚRODEK KULTURY I SPORTU W
DZIAŁDOWIE

0
43 200

0

OGÓŁEM 258 774,00 1 856 257,00 146 000,00



                Załącznik Nr 5 

                do Uchwały Nr XIII/111/19 

                Rady Gminy Działdowo 

                z dnia 18 października 2019 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2019 r. 

 

  

L.p. 

  

  

Wyszczególnienie 

  

  

Stan środków 

obrotowych** 

na początek roku 

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych 

na koniec roku 

ogółem 

  

  

w tym: 
ogółem 

  

  

w tym: 

wpłata do 

budżetu 

dotacja w tym: 

    z budżetu § 2650 § 6210 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. 
Samorządowe zakłady 

zakłady budżetowe 
-167 628,84 2 606 728,84 258 774,00 258 774,00 20 000,00 2 429 100,00 0,00 10 000,00 

  z tego: 

-167 628,84 2 606 728,84 258 774,00 258 774,00 20 000,00 2 429 100,00 0,00 10 000,00 

  1.GMINNY 

  ZAKŁAD USŁUG 

  KOMUNALNYCH 

  W UZDOWIE 

OGÓŁEM -167 628,84 2 606 728,84 258 774,00 258 774,00 20 000,00 2 429 100,00 0,00 10 000,00 

 



Uzasadnienie

Zdjęcie z planu dochodów środków zaplanowanych na mandaty w rozdziale 75416. W planie dochodów
wprowadzenie zwiększenie subwencji oświatowej o  kwotę 291.804 zł, w związku ze zmianą ustawy Karta
nauczyciela. Wprowadzenie dotacji w kwocie 98.737,81 zł z tytułu zwrotu części wydatków poniesionych
w ramach funduszu sołeckiego za 2018 r.

W planie wydatków działu Rolnictwo i łowiectwo zmniejszenie planu na melioracjach wodnych o 24.000 zł,
w rozdziale Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna zaplanowanie kwoty 10.000 zł na wymianę wodociągu
w Gnojnie.

W planie wydatków w dziale Transport i Łączność zmiana w związku ze złożeniem wniosku sołectwa
Uzdowo o zmianę zadań.

Zwiększenie środków na remonty o 70.000 zł, zmniejszenie środków na zadaniu „Wykonanie dokumentacji
na budowę dróg w Burkacie„ i przeniesienie ich na nowe zadanie „Wykonanie dokumentacji na budowę drogi
w Wysokiej ” kwota 25.400 zł. Zmiany kwot na zadaniu Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Kurki .
Zwiększony został udział dotacji z 50% do 70%. Po zmianch środki własne wynoszą 451.796,33 zł, dotacja
675.500 zł.

W dziale Gospodarka Mieszkaniowa zwiększenie planu o kwotę 93.000 zł na remonty budynków
komunalnych kwota 80.000 zł oraz zakup materiałów na remonty kwota 13.000 zł.

W dziale Administracja Publiczna zwiększenie 10.000 zł za promocję i bieżącą działalność.

W dziale Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa wprowadzenie środków w wyniku zmiany
przedsięwzięć w sołectwie Uzdowo kwota 1.700 zł przeznaczona na zakup napędu do otwierania drzwi bramy
wjazdowej. W sołectwie Petrykozy zaplanowanie środków na zakup mundurów oraz piły spalinowej.
Zaplanowanie środków na wykonanie CO w OSP Ruszkowo kwota 20.000 zł. Zdjęcie zadania Modernizacja
OSP Ruszkowo.

W dziale Oświata i wychowanie przeniesienia między paragrafami na wniosek SP Turza Wielka.
Zmniejszenie środków na zakupie tablic interaktywnych.

W dziale Pomoc Społeczna przeniesienie środków 85215, 85219 do rozdziału 85510  na wniosek GOPS-u
na pokrycie kosztów pobytu dzieci w domu dziecka.

W dziale Gospodarka Komunalna i w dziale Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego zmiany na wniosek
Sołectwa:

1) Zakrzewo - zmniejszenie środków na zakupie paliwa do kosiarki, doposażeniu świetlicy. Przeznaczenie
środków na zakup gier do świetlicy,

2) Księży Dwór - zmniejszenie środków na doposażeniu placu zabaw i przeznaczenie ich na zakup paliwa
i żyłki do kosiarki oraz zakup farb do malowania ścian,

3) Uzdowo -rezygnacja z zakupu tablic informacyjnych, montażu koszy na placu zabaw, przeznaczenie tych
środków na zakup napędu do bramy garażowej w OSP Uzdowie,

4) Filice - zmniejszenie kwot na organizacji dożynek, pielęgnacji terenów zielonych, zakupie na doposażeniu
placu zabaw. Przeznaczenie tych środków na doposażenie świetlicy,

5) Petrykozy - zmniejszenie środków na doposażenie świetlicy.Przeznaczenie ich na doposażenie OSP
w zakup piły spalinowej,

6) Turza Wielka- zmniejszenie środków na doposażenie świetlicy, rezygnacja z konserwacji placu zabaw,
zwiększenie środków na doposażenie placu zabaw,

7) Ruszkowo- zmniejszenie środków na zakup lampy solarnej, zwiększenie środków na podwyższenie
ogrodzenia placu zabaw.

Zaplanowanie dotacji celowej dla zakładu budżetowego w kwocie 20.000 zł na zakup posypywarki soli, do
posypywania solą dróg w okresie zimowym.




